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Comunicaton° 11

Invito
Si invitano caldamente i responsabili dei gruppi del calcio a 5 e
del calcio a 7 a leggere attentamente e settimana per settimana i
comunicati emessi, perché possono prevedere variazioni al
calendario.

Richiamo sui rinvii

Richiamiamo tutti i referenti dei gruppi di calcio a 5 e calcio a
7 a cercare di limitare il piu possibile le richieste di rinvio.
Ricordiamo che i rinvii si possono chiedere SOLO ED ESCLUSIVAMENTE
con le modalita previste dall’articolo 6 delle Norme di
Partecipazione! E le quote sono di 40€ per ogni richiesta come
tassa di rinvio, da pagare da parte della squadra richiedente. Le
norme di partecipazione sono sul sito www.uispmodena.it.

Scuse
La Lega Calcio UispModena chiede scusa alla societa di calcio a 7
Muppet’s per una propria mancata comunicazione sul rinvio di una
partita a Cortile.

CALCIO A5

RISULTATI

Serie A

Arci Piumazzo - Boca G.S. 4 - 5
Alchemia — Carr. Pignatti 5 - 4
Sirenella Manfredini - Drivers 7 - 4
Nonatula F.C. - Visport 3 - 4
Disciplina

Ammoniti: Stefano Antonucci, Paolo Mina' (Alchemia); Ettore Riverso (Arci
Piumazzo); Nicolas Sinigaglia (Boca G.S.); Giuseppe Petronaci (Carr. Pignatti);
Gianluca Ghidoni (Nonatula F.C.); Diego Venturelli (Visport).

Diffide: Marco Monaco (Carr. Pignatti).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Boca G.S. 9 4 3 0 1 23 16 2
2 — Carr. Pignatti 9 4 3 0 1 29 21 4
3 - Alchemia 9 4 3 0 1 26 18 7
4 - Visport 6 4 2 0 2 20 25 1
5 — Nasi Queen Brasserie 6 3 2 0 1 15 15 1
6 — San Cesario 6 3 2 0 1 15 10 1
7 — Sirenella Manfredini 6 4 2 0 2 23 23 2
8 — Arci Piumazzo 3 4 1 0 3 15 21 1
9 - Nonatula F.C. 3 4 1 0 3 9 18 2

10 - Drivers 0 4 0 0 4 16 24 1



Serie B

Girone B

Formissili - Nerz Devils spa

Sirenella — Uiar Stiliar 12 - 2

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Sirenella 12 4 4 0 0 42 15 2
2 — Uiar Stiliar 7 4 2 1 1 21 19 1
3 — Nerz Devils 7 3 2 1 0 19 12 7
4 - Red Mad 3 2 1 0 1 7 12 0
5 - Alcar Uno Castelnuov 3 3 1 0 2 19 30 1
6 — Belli Carichi ed Mo 3 2 1 0 1 9 10 7
7 — New Holland 3 3 1 0 2 18 18 7
8 — Rist. Amaretto 0 2 0 0 2 4 12 0
9 - Formissili 0 3 0 0 3 10 21 3

Girone C

Fbc Castelvetro — Lokomotiv Masnadieri 8 - 3

Carr. Zanasi - Guigliese 3 - 13

Dream Team Sacca - Atl Sassuolo 3 - 9

Zauner Arredamenti - Atl Borgo PH7 5 - 2

Disciplina

Ammoniti: Andrea Zazzi (Atl Borgo PH7); Andrea Mirigliani (Carr. Zanasi); Matteo

Minelli (Fbc Castelvetro).

Due giornate: Loris Toni (Lokomotiv Masnadieri).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Guigliese 12 4 4 0 0 46 16 1
2 — Atl Sassuolo 9 4 3 0 1 33 24 1
3 - Gerry Acconciature 7 3 2 1 0 21 17 0
4 - Fbc Castelvetro 6 3 2 0 1 25 17 1
5 - Atl Borgo PH7 4 3 1 1 1 22 19 1
6 — Zauner Arredamenti 3 4 1 0 3 15 25 0
7 — Carr. Zanasi 3 4 1 0 3 24 40 2
8 — Lokomotiv Masnadieri 3 3 1 0 2 10 15 6
9 - Dream Team Sacca 0 4 0 0 4 15 38 0

Girone D

Pizz. Tre Corone - Atl Mojito 11 - 2

Prosecco — Ganaceto 0 - 10

Urubu — Arcobaleno 3 - 6

Small Pub — Ansaloni Srl 8 - 6

Disciplina

Ammoniti: Massimo Ansaloni (Ansaloni Srl); Devis Campagnoli (Arcobaleno);

Fabrizio Paltrinieri, Francesco Germi (Small Pub).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Arcobaleno 10 4 3 1 0 20 13 4
2 — Ganaceto 9 4 3 0 1 36 12 0
3 - Pizz. Tre Corone 7 3 2 1 0 23 12 2
4 - Small Pub 7 4 2 1 1 16 26 2
5 - Prosecco 4 4 1 1 2 16 24 2
6 — Artiglio 3 3 1 0 2 11 11 0
7 — Urubu 3 3 1 0 2 13 18 2
8 — Atl Mojito 0 3 0 0 3 10 25 1
9 - Ansaloni Srl 0 2 0 0 2 10 14 1



Serie A: Queen Brasserie-San Cesario

Girone A

Boca G.S.

Arci Piumazzo
Carr. Pignatti
Drivers
Nonatula F.C.

Girone B

Red Mad

Belli Carichi ed Mo
Formissili

Uiar Stiliar

CALENDARIO

Variazioni

Serie A

62

Alchemia

Giornata

Lun

Sirenella Manfredini Gio

San Cesario
Visport

Mer
Ven

Nasi Queen Brasserie Mer

Serie B

62 Giornata

Nerz Devils
Sirenella
Rist. Amaretto
New Holland

Alcar Uno Castelnuov riposa

Girone C

Lokomotiv Masnadieri
Fbc Castelvetro
Carr. Zanasi

Dream Team Sacca

Guigliese

Atl Sassuolo

Atl Borgo PH7
Gerry Acconciature

Zauner Arredamenti riposa

Girone D

Atl Mojito

Pizz. Tre Corone
Prosecco

Urubu

Small Pub riposa

Ganaceto
Arcobaleno
Ansaloni Srl
Artiglio

Gio
Mar
Mer
Mer

Mer
Mer
Lun
Ven

Ven
Ven
Gio
Gio

14/11
17/11
16/11
18/11
16/11

17/11
15/11
16/11
16/11

16/11
16/11
14/11
18/11

18/11
18/11
17/11
17/11

22:
21:
21:
21:
21:

21:
21:
21:
21:

21

22:
21:
20:
21:

00
30
00
00

30
00
30
00

:30
22:
21:
21:

00
00
30

00
15
30

(lun 12/12 ore 21 Mo Nasi).

Mo Nasi Palestra
Piumazzo Arci Pal

Mo Pini Palestra 1
Mo Nasi Palestra
Nonantola Vaccari Pa

Mo Palatennis Sacca
Mo Pini Palestra 1
Formigine Viale Spor
Mo Nasi Palestra

S.Michele Palagreem
Castelvetro Pal

Mo Nasi Palestra

Mo Palatennis Sacca

Mo Pini Palestra 3
Carpi Fassi Palestra
Mo Palatennis Sacca
Mo Pini Palestra 1



Girone A

FBC Castelvetro
Santagatese
Saly Imballaggi
Tagom Tires

Real Sud - Pegaso
Disciplina
Ammoniti: Stefano Grulli (Evl Sanmarinese) ;
Pasquale Ruopolo (World Child).
Diffide: Matteo Franceschini (Saly Imballaggi); Andrea Baracchi
Classifica Punti Gio Vin
1 - Santagatese 12 5 4
2 - Saly Imballaggi 12 5 4
3 - Tagom Tires 12 5 4
4 — Mulini Nuovi 10 5 3
5 — World Child 9 5 3
6 — Real Sud 6 5 2
7 — Atl Real Modena 4 5 1
8 - Pegaso 3 5 1
9 - Evl Sanmarinese 3 5 1
10 - FBC Castelvetro 3 5 1
Girone B

Vetreria Gbm
Mascalzoni Latini
Vela Club
Mondialtech
Evicarri

Muppet 's

Ammoniti: Emiliano Pelloni
Diffide: Alessandro Marani

Classifica
1 - Evicarri
2 — Vetreria Gbm

3 - Mascalzoni Latini
4 - Via Fleming

5 - Muppet's

6 - Vela Club

7 - Lucciola

8 — Bpa Mauman

9 - Mondialtech
10 - We'n fit soccer
11 - Cortilese
12 - Figuerense F.C.

CALCIO A7

RISULT ATI

Mulini Nuovi

- Evl Sanmarinese
- Atl Real Modena
- World Child

- We'n fit soccer
- Via Fleming

- Lucciola

— Bpa Mauman

— Cortilese

- Figuerense F.C.

Par
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Par

Disciplina
(Vela Club); Angelo D'avino
(Lucciola) .
Punti Gio Vin
15 5 5
9 5 3
9 4 3
9 4 3
9 3 3
6 5 2
6 5 2
5 5 1
4 5 1
3 5 1
3 5 1
1 3 0
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(Santagatese) ;

(Tagom Tires).

Gol:
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spa

Fat Sub C.D.

(Via Fleming).

Per
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Gol:

21 13
17 8
16 10
18 10
18 13
23 30
18 20
19 33
12 19
13 19

1

1

1

3

0
Fat Sub
32 8
23 26
17 12
15 10
25 4
15 17
11 18
12 19
18 27
11 22
10 21
4 9
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Girone C

Via Torino

Invictus

Real Cari

Trattoria Madonnina
Mudnes

Ammoniti:
(University) .

Classifica Punti Gio Vin Par

1 - Leoni in Gabbia 15 5 5 0

2 — Consolata 12 5 4 0

3 - Lokomotiv Modena 10 4 3 1

4 — Invictus 9 4 3 0

5 — Pernilla 9 5 3 0

6 — Trattoria Madonnina 6 5 2 0

7 — University 5 4 1 2

8 — Real Cari 3 4 1 0

9 - AR Associati 1 4 0 1
10 - Mudnes 0 3 0 0
11 - Via Torino 0 5 0 0

Calendario
Variazioni
Girone C: University-Pernilla (oggi ore 21 Montale
Madonnina-Lokomotiv (oggi ore 22 San Vito).
72 Giornata

Girone A
Tagom Tires Real Sud Mar 15/11 21:
Atl Real Modena World Child Mar 15/11 21
Santagatese Saly Imballaggi Mer 16/11 21:
FBC Castelvetro Evl Sanmarinese Lun 14/11 21:
Mulini Nuovi Pegaso Mer 16/11 22:
Girone B
Vetreria Gbm Via Fleming Gio 17/11 21:
We'n fit soccer Lucciola Gio 17/11 21:
Mascalzoni Latini Bpa Mauman Gio 17/11 21
Vela Club Cortilese Gio 17/11 20:
Mondialtech Muppet's Mer 16/11 21:
Evicarri Figuerense F.C. Gio 17/11 22:
Girone C
Consolata Leoni in Gabbia Ven 18/11 20:
Via Torino Lokomotiv Modena Gio 17/11 20:
University Invictus Ven 18/11 22:
Real Cari Mudnes Gio 17/11 22:
Trattoria Madonnina AR Associati Gio 17/11 22

Pernilla riposa

Mario Ianniello

— Consolata

— Leoni in Gabbia
— Lokomotiv Modena
- University

- Pernilla

Disciplina
(Trattoria Madonnina);

Giovanni D'andrea,
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Michele Toto

Per Gol: Fat Sub C.D.
0 28 6 0
1 22 10 3
0 24 10 0
1 23 14 0
2 17 14 1
3 12 24 1
1 15 12 3
3 11 25 1
3 13 24 1
3 2 13 1
5 7 22 2

Palafitta); Trattoria

00
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30
30

:00

00
00
00

30
00
00
00
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Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Castelnuovo Oratorio

Mo Invicta Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Formigine Sintetico
Montale La Palafitta
Castelnuovo Oratorio
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico

S.Michele Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
S. Vito Sintetico
Montale La Palafitta

Il Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



